Asegurese de estar utilizando la ver

5ion actualizada de este formato. Consultelo en hitp:/calidad.unad.edu.co

e* "% FORMATO DE INFORME EVALUACION JURIDICA DE

CODIGO:
F-4-4-8

I ]I\ I MENOR Y MAYOR CUANTIA
L.
Mg PROCEDIMIENTO RELACIONADO: CONTRATACION DE

Universidad Nacional
Abierta v a Distancia

BIENES Y SERVICIOS

VERSION:
0-24-12-2013

PAGINAS:
Pagina 1 de 2

4

’ Fecha: | 5 E)E DICIEMI;RE DE 2014 |

2014 cuyo objeto es: “LA UNIV
INTERESADA EN RECIBIR PROP

Informe de Evaluacion Juridica de g

CONFORMIDAD CON SUS ANEXOS Y LOS TERMINOS DE REFERENCIA™.

De acuerdo con lo dispuesto en el Art
conformidad con el cronograma del pre
me permito rendir el correspondiente inf

1° PROPONENTE

' /
propuesta presentada dentro de la Invitacion Publica No. 29 de
RSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
ESTAS PARA CONSTRUCCION DEL CCAV DE CUCUTA, DE

7

. 14 del Manual de Procesos y Progedimientos de Contratacion, y de
'sente proceso de Invitaciéf Pablica No.29 de 2014, "comedidamente
porme de evaluacion juridica de la propuesta, asi:

EBISU SAS EMPRESA DE S

ERVICIOS Y SUMINISTROS

OBSERVACIONES

CARTA DE PRESENTACION
DE LA PROPUESTA

CUMPLE - FOLIOS 1AL 4

CARTA DE AUTORIZACION CUMPLE - FOLIOS 6

DEL ORGANO SOCIAL

CARTA DE INFORMACION N/A
PARA PROPUESTA
CONJUNTA

FORMATO UNICO DE HOJA CUN
DE VIDA (DAFP)

IPLE — FOLIO 8 -

FOTOCOPIA DE LA CEDULA CUM
DEL REPRESENTANTE
LEGAL

Vi
IPLE - FOLIO 10°

CERTIFICADO DE CUN
EXISTENCIAY
REPRESENTACION LEGAL

IPLE — FOLIO 17 AL 17

REGISTRO UNICO CUMPLE - FOLIO 19

TRIBUTARIO R.U.T.

POLIZA DE SERIEDAD DE LA | CUN
OFERTA

IPLE — FOLIOS 21 AL 257

PROPUESTA ECONOMICA ANE

XA — FOLIOS 27AL 327 ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR LA GAF

ANE
EXPERIENCIA GENERAL Y
ESPECIFICA SIMILAR

XA - FOLIOS 91 AL 1637 ESTA INFORMACION SERA
VERIFICADA POR EL AREA
QUE EVALUA LA PARTE
TECNICA.

CERTIFICACION DEL CUN
CUMPLIMIENTO DE LAS
OBLIGACIONES
PARAFISCALES

IPLE — FOLIO 36 7

CERTIFICADO DE CUN
ANTECEDENTES DE LA
PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION

£ /
1IPLE — FOLIOS 38Y 39

[

BOLETIN DE RESPONSABLES | CUN
FISCALES DE LA
CONTRALORIA GENERAL DE

IPLE — FOLIOS 41
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LA REPUBLICA

DOCUMENTACION
FINANCIERA

CUMPLE - FOLIOS 44 AL 71

CERTIFICADOS DE
ANTECEDENTES DE LA
POLICIA NACIONAL

CUMPLE - FOLIO 73 -

FORMULARIO DE
INFORMACION DE
TERCEROS

CUMPLE - FOLIOS 75 Y 90

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

CUMPLE - FOLIOS 79°AL 88

REGISTRO DE
PROVEEDORES DE LA UNAD

CUMPLE - FOLIOS 77~

VISITA TECNICA

CUMPLE - FOLIO 165"

PLAN DE INVERSION DEL
ANTICIPO

CUMPLE - FOLIO 34 -

/
Una vez analizada la propuesta presentada por EBISU SAS EMPRES

observa que esta cumple con los requisitos establecidos en los términos de referencia.

*RESUMEN DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPONENTE

EBISU SAS EMPRESA DE §

7

5ERVICIOS Y SUMINISTROS

CALIFICACION FINAL

CUMPLE

Pl

Cordialmente,

G

Nombre: JOSE

Proyecto: Yolima Garcla.

ARIO CASTRO URIBE
Cargo: Coordintador Juridico y de Contratacién.
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